事项将面临较多不确定因素。为切实维护广大投资者利益，经谨慎研究，公司决定终止筹划本次购买资产事项。根据相关规

定，公司股票于 2015 年7 月 14日开市起复牌。有关具体情况详见公司于2015年7月8日披露的《重大事项停牌的公告》（公

告编号：2015-15）和2015年7月14日披露的《关于终止筹划购买资产事项暨公司股票复牌公告》（公告编号：2015-17）。

   3、鉴于股票市场的非理性波动，为了维护广大投资者的切身利益，树立公司良好的市场形象，公司积极主动采取了一

系列措施，公司于2015年7月11日披露了《关于维护公司股价稳定方案的公告》，公司控股股东合肥市建设投资控股（集团）

有限公司和公司董事长分别作出了相关承诺，有关承诺具体情况详见本报告承诺事项。

   4、重要事项披露索引

披露日期 披露事项

2015年3月6日 关于国有股份无偿划转的提示性公告

2015年4月2日 2014年年度报告全文及摘要、2014年度内部控制评价报告、2014年年度审计报告、内部控制审计报告、

控股子公司对外担保公告、控股股东及其它关联方资金占用情况的说明、监事会关于2014年度内部控

制评价报告的意见、关于召开2014年度股东大会的通知、独立董事关于第七届董事会第十次会议相关

事项的独立意见、第七届监事会第十次会议决议公告、第七届董事会第十次会议决议公告、2014年度

监事会工作报告、独立董事述职报告等

2015年4月21日 2015年第一季度报告全文、2015年第一季度报告正文

2015年5月8日 关于召开2014年度股东大会提示性公告

2015年5月13日 2014年度股东大会决议公告、2014年度股东大会法律意见书

2015年5月30 日 第七届董事会第六次临时会议决议公告

2015年6月17日 2014年年度权益分派实施公告

2015年6月27日 证券投资公告、独立董事关于证券投资的独立意见、第七届董事会第七次临时会议决议公告、证券投

资管理制度（2015年6月）

2015年7月8日 重大事项停牌的公告

2015年7月11日 关于维护公司股价稳定方案的公告

2015年7月14日 关于终止筹划购买资产事项暨公司股票复牌公告

2015年7月16 日 股票交易异常波动公告

以上信息公告刊载于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上，通过输入公司股票简称或代码可进行查询。

合肥百货大楼集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,290,992 0.17%   -17,517 -17,517 1,273,475 0.16%

3、其他内资持股 1,290,992 0.17%   -17,517 -17,517 1,273,475 0.16%

其中：境内法人持股 1,235,414 0.16%   1,235,414 0.16%

   境内自然人持股 55,578 0.01%   -17,517 -17,517 38,061 0.00%

二、无限售条件股份 778,593,208 99.83%   17,517 17,517 778,610,725 99.84%

1、人民币普通股 778,593,208 99.83%   17,517 17,517 778,610,725 99.84%

三、股份总数 779,884,200 100.00%   0 0 779,884,200 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   报告期，原公司董事兼副总经理王友斌先生离职6个月期满，根据中国证监会《上市公司董事、监事和高级管理人员所

持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定，王友斌先生所持有的高管锁定股及限售股份共计17,517股全部解锁上市流通，

以上因素导致报告期有限售条件股份17,517股变更为无限售条件股份。报告期末，公司股本总数不变，股本结构为：有限售

条件股份1,273,475股，无限售条件股份778,610,725股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 39,927
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

合肥百货大楼集团股份有限公司 2015 年半年度报告全文

25

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况